
11 Dirigente della U.O.I

(DotLsa AnnaMacannuco

_1 Segretario-/^
Geom. ^lwea

Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitato
Abilitati

33998
29997
28722
28438
28168
27586
26751
26528
26496
23694
23356
21965
21488
20S43
19131
17996
14007
14004
13237
10019
S324

N Protocollo

***jt***
*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******
Data di nascita

Vincenzo

Salvatore

Leonardo

Carmelo

Mattia
Gerlando Aldo

Angelo
Aldo

Salvatore

Alessandro
Gabriele
Stefano
Vittorio
Vasile

Salvatore

Vincenzo
Giuseppe
Salvatore

Emanuele Vincenzo

Renzo

Giuseppe
Nome

Di Franco  ^^
Terrazzino

D'Antoni

Galione
Mortellaro

Vinciguerra

Traina
Ettori

Di Caro
Moscato

Garifì
Calderone

Martines

Grozavu

Cuffaro

Cipollina
Virone

Russo

Franciamone
Fai letta
Vinci

Cognome

21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
U
10
9
g
7
6
5
4
3
2
1

N.

REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITTERRANEA-
DIPARTIMENTO DELL SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO
U.O.I - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITÀ' FINANZIARIE

RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA DI AGRIGENTO
ELENCO ABILITATI

ALL'ESERCIZIO VENATORIO
SEDUTA DEL 08/08/2025


