REPUBBLICA ITALIANA



ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITTERRANEA-DIPARTIMENTO DELL SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO U.O.1 - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA' FINANZIARIE RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA DI AGRIGENTO

ELENCO ABILITATI

ALL'ESERCIZIO VENATORIO

SEDUTA DEL 08/08/2025

N.	Cognome	Nome	Data di nascita	Nº Protocollo	Abilitati
1	Vinci	Giuseppe	*****	8324	Abilitato
2	Falletta	Renzo	*****	10019	Abilitato
3	Franciamone	Emanuele Vincenzo	*****	13237	Abilitato
4	Russo	Salvatore	*****	14004	Abilitato
5	Virone	Giuseppe	*****	14007	Abilitato
6	Cipollina	Vincenzo	*****	17996	Abilitato
7	Cuffaro	Salvatore	*****	19131	Abilitato
8	Grozavu	Vasile	*****	20843	Abilitato
9	Martines	Vittorio	*****	21488	Abilitato
10	Calderone	Stefano	*****	21965	Abilitato
11	Garifi	Gabriele	*****	23356	Abilitato
12	Moscato	Alessandro	*****	23694	Abilitato
13	Di Caro	Salvatore	*****	26496	Abilitato
14	Ettori	Aldo	*****	26528	Abilitato
15	Traina	Angelo	*****	26751	Abilitato
16	Vinciguerra	Gerlando Aldo	*****	27586	Abilitato
17	Mortellaro	Mattia	*****	28168	Abilitato
18	Galione	Carmelo	*****	28438	Abilitato
19	D'Antoni	Leonardo	*****	28722	Abilitato
20	Terrazzino	Salvatore	*****	29997	Abilitato
21	Di Franco /	Vincenzo	*****	33998	Abilitato

Il Segretario///

Geom. Andrea Macannuco

Il Dirigente della U.O.1 (Dott, ssa Anna

Il Dirigente del Servizio 9 (Dott. Bartolopieo Scibetta)

